MINISTÉRIO P Ú B L I C O DA U N I Ã O
Ministéri o Públic o do Distrit o Federal e Território s

S E C R E T A R I A G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIAN ° J J 33 , DE JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA % DE D E Z E M B R O DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 423/PGJ (RIMPDFT), de 02/03/2016, e
na Portaria Normativa/DG N° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do
Processo n° 08191.086667/2018-31;

R E S O L V E :

Art . I o - Designar o servidor NIVALD O SOARES DE FREITAS, Chefe da
SEAVS/DIAESP, matrícula n° 2832-1. para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho
n° 2018NE000850, destinada a empresa IG PLOTTER GRÁFICA RÁPIDA LTDA - ME, que tem
por objeto a aquisição de adesivo vinil , impresso em magneto para a SSI e CEPS/VPGJ.

Art . V - Designar o servidor MARCOS LECIVÂNI O NUNES DOS SANTOS,
Assistente Técnico I I , da SEAVS/DIAESP. matrícula n° 4258-7, para exercer o encargo de
GESTOR SUBSTITUTO da referida Nota de Empenho.

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

W A G N E R ^ ^ A ^ R ^ A R ^ I O
Secretário-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.425, 20 DE DEZEMBRO DE 2018.